
PROTOKÓŁ   Nr 7/2011
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 22 lutego  2011 r.  

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak        -  Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka       -  Członek Komisji
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Kamil Paweł Laskowski  -  Członek Komisji
6. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek  - Zastępca Burmistrza
2. Rafał Roguski  - pracownik Wydziału ID i ds. zamówień publicznych.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 

1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Zapoznanie się z umową na obsługę prawną Urzędu.
3. Sprawy bieżące.
4. Przygotowanie opinii o projekcie budżetu gminy na 2011 r.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu przez 
Przewodniczącego został przyjęty. 

Ad2. Komisja zapoznała się z umową na obsługę prawną Urzędu  i 
o udzielenie informacji w tym temacie  zwróciła się do Rafała Roguskiego.

Rafał Roguski  poinformował, że było to zapytanie cenowe do 14 000 Euro.
Forma zaproszenia do składania propozycji cenowej została wywieszona na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. 
Wpłynęła 1 oferta i została podpisana umowa na czas określony do 11.10.2011r.

Ad3. Radny Fydryszek  zwrócił się do Zastępcy Burmistrza o udzielenie 
informacji na temat  przygotowanego projektu uchwały :



w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 
marca 2008 r. w sprawie  przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równina 
Wołomińska” .

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że  reprezentantem Gminy był pracownik 
Urzędu Pan Janusz Tomasz Czarnogórski. W związku z tym, że Pan 
Czarnogórski nie pracuje, Burmistrz  zaproponował w to miejsce moją osobę. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem do zastępcy Burmistrza, czy 
podjęte zostały jakieś działania w związku z pismem dyrektora szkoły w 
Miąsem odnośnie zmiany  przeznaczenia użytkowania pomieszczeń szkolnych 
na przedszkolne , w związku z planami utworzenia przedszkola samorządowego 
od  01.09.2011 r. 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że tą sprawą zajmuje się kierownik 
wydziału ds. inwestycji Pan Mirosław Zajdenc.

Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek zwrócił się z zapytaniem, czy  oprócz 
kanalizacji , która jest wykazana w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Tłuszcz na lata 2011-2010 nic więcej nie będzie robione?

Zastępca Burmistrza w odpowiedzi – jeśli będą środki i potrzeba realizacji 
innych inwestycji, oczywiście będą realizowane.

Radny Fydryszek – jeśli chcielibyśmy jakąś inwestycję realizować ze środków 
własnych, to czy można zrobić analizę kosztów tej inwestycji  i określić, jaki 
wpływ będzie to miało na budżet ? Proszę o zrobienie takiej analizy np. 
inwestycji – budowa hali sportowej i przedstawienie tej analizy  Komisji. 

Odbyła się dyskusja i Komisja zaprosiła Panią Elżbietę Czachowicz , aby 
udzieliła informacji na temat stanu prawnego gruntów przeznaczonych pod 
budowę hali sportowej przy szkole podstawowej w Tłuszczu.

Pani Czachowicz  poinformowała, że stan prawny jest uregulowany , 
właścicielem jest Skarb Państwa .
W tej sprawie Sąd wydał postanowienie w 2005 roku – Postanowienie o 
zasiedzeniu.
Gmina Tłuszcz  w 2007 r wystąpiła z wnioskiem do Starosty o przekazanie 
opisanego terenu Gminie Tłuszcz w drodze darowizny.
W tej chwili Starosta oczekuje na zgodę od Wojewody, aby przekazać grunt 
Skarbu Państwa -  Gminie Tłuszcz.
Komisja dyskutowała  także na temat przejęcia przez Gminę innych gruntów 
będących własnością Skarbu Państwa  i gruntu przylegającego do terenu szkoły, 
który został wystawiony na sprzedaż .

2



W wyniku tej dyskusji Komisja zwraca się do Burmistrza z następującymi 
wnioskami:

      o rozważenie możliwości i zasadności zakupu terenu od Państwa 
    Lachowicz na  potrzeby szkoły podstawowej w  Tłuszczu.

o podjęcie działań związanych z  przejęciem gruntów będących 
własnością Skarbu Państwa przy placówkach oświatowych na terenie  
Gminy Tłuszcz.

Radny Fydryszek zwrócił się z zapytaniem do Rafała Roguskiego, 
kiedy będzie zakończona inwestycja drogowa - ulica Zjazdowa w Tłuszczu 

Rafał Roguski odpowiedział, że ze względu na trudne warunki atmosferyczne, 
inwestycja nie została zrealizowana  w 2010 r. i został sporządzony aneks do 
umowy. Nie jest to jedyna niedokończona inwestycja i zobowiązania finansowe 
z tego tytułu za 2010 r.  wynoszą  około 200 000 zł. 

Ad4. Komisja Budżetu i Inwestycji po zapoznaniu się przeanalizowaniu 
projektu uchwały budżetowej na 2011 rok  wraz z  załącznikami, dostrzega 
niedoskonałości w postaci  nie wystarczających środków finansowych w 
Dziale  600 § 6050 – wydatki inwestycyjne w drogach gminnych i w  rozdz.
01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. Brakuje kluczowych 
inwestycji tj. SUW w Kozłach i SUW w Łysobykach.
Z uwagi na ciążące terminy związane z uchwaleniem budżetu gminy na 2011 r., 
Komisja wydaje pozytywną opinię .
         Jednocześnie składa wniosek o zwołanie w miesiącu marcu Sesji Rady 
Miejskiej w Tłuszczu, celem dopracowania uchwały budżetowej w  w/w 
zakresie.

Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 9 marca 2011 r 
godzina 9.00.

Na tym protokół zakończono. 
                                                                       

                                                                       Przewodniczący Komisji
                                                                            Mirosław Sobczak 
                                                                        

*   Dokument utworzony przez: Bożena Brzozowska
*   Data utworzenia dokumentu: 10.03.2011r.
*   Data publikacji: 11.03.2011 10:19:22
*   Publikował: Tomasz Kujawa

3


	Obecni: 

